métropole
GrandNancy

REGISTRE DES QUESTIONS

INFORMATIONS CONCERNANT L'ANNONCE

Collectivité :

Type d'annonce :

Type de procédure :

Référence :

Date de mise en ligne :

Date de clbture :

Titre :

Descriptif :

Métropole du Grand Nancy

Avis d'appel a la concurrence

Appel d'offres ouvert
MGN_2025_020_SG

Le samedi 26 juillet 2025 a 19:20:01

Le mardi 02 septembre 2025 a 16:00:00

Achat de bacs roulants pour la collecte des déchets

Les caractéristiques sont décrites au CCTP.

Le marché est d'une durée de 1 an a compter de la naotification, renouvelable
tacitement 3 fois. Il est conclu sans minimum annuel mais avec un maximum annuel de
400 000 euros HT.

L'accord-cadre fixe toutes les conditions d'exécution des prestations, il est exécuté

au fur et a mesure de I'’émission de bons de commande émis par le pouvoir
adjudicateur

REGISTRE DES QUESTIONS / REPONSES REPONDUES

Questions / Réponses

[ 31/07/2025 a 14:45:12 ] Compte tenu des prestations demandées dans votre marché, ainsi que de la
période estivale et des congés, nous souhaiterions savoir s'il serait possible de

reporter la date de remise des offres prévue le 28/08/2025 a 16h00 d'au moins 1 a 2 semaine. Ce délai nous
permettrait de vous proposer une réponse compléte et optimisée, en adéquation

avec vos attentes.

En vous remerciant par avance pour votre compréhension.
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Questions / Réponses

[ 01/08/2025 09:40:45 ]
Bonjour,

L'acheteur dépose un réglement de consultation. Il annule et remplace le précédent.

La date de remise des offres, initialement prévue le MARDI 26 aout 2025 a 16h00, est reportée au MARDI 2
SEPTEMBRE 2025 a 16h00.

Les autres clauses restent inchangées.
Cordialement,
La Direction de la Commande Publique

[ 31/07/2025 a 12:10:44 ] Bonjour,

Concernant le coloris des bacs et afin de ne pas restreindre la commande publique, pouvons-nous proposer des RAL
similaires a ceux décrits, directement dans I'offre de base ?

De la méme maniere, concernant les échantillons, pouvons-nous envoyer des échantillons avec des cuves de
couleur différentes mais similaires a celles demandées ?

Merci.

[ 31/07/2025 15:18:07 ] Bonjour,
suite a la question posée par une entreprise, ci-apres la réponse :

Question :

Concernant le coloris des bacs et afin de ne pas restreindre la commande publique, pouvons-nous proposer des RAL
similaires a ceux décrits, directement dans I'offre de base ?

De la méme maniére, concernant les échantillons, pouvons-nous envoyer des échantillons avec des cuves de
couleur différentes mais similaires a celles demandées ?

Réponse :

Si aucun RAL proposé ne correspond a ceux demandés dans le CCTP, que la mention soit indiquée dans
I'offre de base.

En revanche si le RAL demandé peut étre proposé, l'autre couleur similaire doit étre proposée en offre
facultative.

Les bacs proposés en échantillons doivent étre conformes aux couleurs présentées dans la réponse

apportée.

Cordialement,
la Direction de la commande publique -achat

[ 29/07/2025 a 10:35:23 ] Afin de laisser plus de temps pour analyser les informations et proposer la meilleure offre
possible, a cette période présentant des congés, pouvez-vous reporter la date de remise des offres ? Merci
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Questions / Réponses

[ 01/08/2025 09:41:07 ]

Bonjour,

La date de remise des offres, initialement prévue le MARDI 26 aout 2025 & 16h00, est reportée au MARDI 2
SEPTEMBRE 2025 a 16h00.

Les autres clauses restent inchangées.
Cordialement,
La Direction de la Commande Publique
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